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Matr
Aptos

PEvAU
Aptos%
PEvAU

No Apt.
PEvAU

No Apt%
PEvAU

Pres.
PEvAU

Pres%
PEvAU

MED.
PEvAU

MED.
Exp.

MEDIA
ACCESO

Matr.
ADM.

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR SEXO:

542
722

  76.01%
  69.51%

282
342

  23.99%
  30.49%

89
150

  68.45%
  68.14%

532
715

  4.968
  4.775

  6.56
  6.93

  4.761
  4.527

  88.38%
  87.26%

479
630

HOMBRE
MUJER

Matr
Aptos

PEvAU
Aptos%
PEvAU

No Apt.
PEvAU

No Apt%
PEvAU

Pres.
PEvAU

Pres%
PEvAU

MED.
PEvAU

MED.
Exp.

MEDIA
ACCESO

Matr..
ADM.

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS TOTALES:

1264 624   72.31% 239   27.69% 863   68.28%   4.858   6.77   4.628 1109   87.74%

AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
CFGS
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
35

678
22

529

Matr
15
465
0

144

Aptos
PEvAU

  51.72%
  70.35%
0.00%
  83.24%

Aptos%
PEvAU

14
196
0
29

No Apt.
PEvAU

  48.28%
  29.65%

0.00%
  16.76%

No Apt%
PEvAU

29
661
0

173

Pres.
PEvAU

  82.86%
  97.49%
   0.00%
  32.70%

Pres%
PEvAU

  4.566
  4.608
  0.000
  5.860

MED.
PEvAU

  6.25
  6.52
  0.00
  7.83

MED.
Exp.

  3.272
  4.278
  0.000
  6.192

MEDIA
ACCESO

19
581
22

487

Matr.
ADM.

  54.29%
  85.69%

 100.00%
  92.06%

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR GRUPO:

AÑOS ANTERIORES
AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
BACHILLERATO
CFGS
CFGS
MEJORA
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
17
18

313
365
9
13

203
326

Matr
7
8

235
230
0
0

40
104

Aptos
PEvAU

  50.00%
  53.33%
  77.56%
  64.25%
0.00%
0.00%

  74.07%
  87.39%

Aptos%
PEvAU

7
7
68

128
0
0
14
15

No Apt.
PEvAU

  50.00%
  46.67%
  22.44%
  35.75%

0.00%
0.00%

  25.93%
  12.61%

No Apt%
PEvAU

14
15

303
358
0
0
54

119

Pres.
PEvAU

14
15

303
358
0
0
54

119

Pres%
PEvAU

  4.739
  4.405
  4.841
  4.412
  0.000
  0.000
  5.744
  5.913

MED.
PEvAU

  5.89
  6.58
  6.41
  6.61
  0.00
  0.00
  7.58
  7.95

MED.
Exp.

  3.262
  3.282
  4.700
  3.920
  0.000
  0.000
  5.490
  6.510

MEDIA
ACCESO

12
7

269
312
9
13

189
298

Matr.
ADM.

  70.59%
  38.89%
  85.94%
  85.48%

 100.00%
 100.00%
  93.10%
  91.41%

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR GRUPO Y SEXO:

HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER

MED. ACC
APTO

  6.218
  6.499

MED.ACC
APTOS

  6.372

  6.143
  6.049
  0.000
  7.439

MED.ACC
APTOS

  6.131
  6.154
  6.017
  6.081
  0.000
  0.000
  7.412
  7.449

MED.ACC
APTOS
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PRUEBAS
ACCESO

PRUEBAS
ADMISIÓN

FUNDAMENTOS DEL ARTE
HISTORIA DE ESPAÑA
LATÍN II
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS
1ª LENGUA EXT.: PORTUGUÉS
ANÁLISIS MUSICAL II
ARTES ESCÉNICAS
BIOLOGÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
CULTURA AUDIOVISUAL
DIBUJO ARTÍSTICO II
DIBUJO TÉCNICO II
DISEÑO
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
FÍSICA
FUNDAMENTOS DEL ARTE
GEOGRAFÍA
GEOLOGÍA
GRIEGO II
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
HISTORIA DEL ARTE
LATÍN II
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 

36/42
861/956
100/109
863/956
333/385
389/420
53/59

809/895
2/2
2/3
5/5

327/370
20/26
15/18
15/15
39/44
12/13

194/238
101/122

1/1
87/112

4/6
40/47

86/109
11/14
52/61
4/4

22/29
65/75

421/451
12/12
26/27

Total
Pres./Mat. 

75
39.61

33
66.86
57.06
33.16
60.38
61.93
100
100
80

68.5
55

86.67
100

56.41
100

44.33
56.44
100

40.23
100
55

46.51
63.64
53.85
100

59.09
58.46
47.74
100

53.85

%
 A

p
ro

b
.

0
60
2
3
20
31
0
10
0
0
0
4
2
0
0
2
0
4
2
0
2
0
1
1
0
0
0
1
1
30
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

1
109
20
14
25
57
1

36
0
0
0
5
2
0
0
2
0

11
11
0
2
0
2
8
3
2
0
1
3

45
0
0

1  
a  

1 .
99

4
119
23
49
30
85
6
66
0
0
0
23
0
1
0
2
0
25
16
0
10
0
5
10
0
5
0
3
9
53
0
7

2 
a 

2.
99

4
129
22
115
46
64
4

81
0
0
0

39
4
1
0
7
0

35
14
0

24
0
5

13
1

12
0
1
7

56
0
2

3  
a  

3 .
99

0
103
0

105
22
23
10

115
0
0
1
32
1
0
0
4
0
33
1
0
14
0
5
14
0
5
0
3
7
36
0
3

4 
a 

4.
99

10
112
16
258
74
60
8

113
1
0
1

66
4
5
3

10
1

48
26
1

20
2

18
15
6

18
3
2

13
44
0
9

5 
a 

5.
 9

9

4
82
7

160
46
25
7

120
0
0
1
49
5
3
3
7
3
18
9
0
9
1
1
10
0
5
0
4
5
37
0
1

6  
a  

6 .
 9

9

4
60
6

100
47
19
4

89
0
1
1

44
2
5
4
3
3

15
13
0
3
1
2
9
0
4
1
2

11
40
8
4

7  
a  

7 .
 9

9

5
39
2
36
18
9
6
91
0
1
1
38
0
0
4
1
1
4
3
0
3
0
1
5
0
1
0
2
5
48
3
0

8 
a 

8.
99

4
48
2

23
5

16
7

88
1
0
0

27
0
0
1
1
4
1
6
0
0
0
0
1
1
0
0
3
4

32
1
0

9 
a 

10
 

5.8611
4.2573
3.7628
5.3316
4.8222
3.7325
5.7415
5.6805

7.5
7.75
6.3

5.8749
4.615

6.0467
7.1333
4.8438
7.7083
4.4415
4.7130

5
4.3356
5.925

4.4263
4.6279
4.4091
4.5240
5.8875
5.5341
5.3054
4.8219
7.7833
4.6981

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS Y PRUEBAS:
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COMENTARIO TEXTO RELACIONADO CON LA LENGUA CASTELLANA Y L
HISTORIA DE ESPAÑA
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: PORTUGUÉS
HISTORIA DEL ARTE
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 
ANÁLISIS MUSICAL II
BIOLOGÍA
DISEÑO
GEOGRAFÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
DIBUJO TÉCNICO II
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
GRIEGO II
DIBUJO ARTÍSTICO II
FÍSICA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
LATÍN II

863/956
861/956
86/109
53/59

809/895
2/2

52/61
454/495
421/451
12/12

355/414
26/27
2/3

327/370
12/13

87/112
20/26
39/44

194/238
40/47
15/15

101/122
11/14

104/113

Total
Pres./Mat. 

66.86
39.61
46.51
60.38
61.93
100

53.85
36.78
47.74
100

57.18
53.85
100
68.5
100

40.23
55

56.41
44.33

55
100

56.44
63.64
35.58

%
 A

p
ro

b
.

3
60
1
0
10
0
0
32
30
0
21
0
0
4
0
2
2
2
4
1
0
2
0
2

0  
a  

0 .
 9

9

14
109
8
1

36
0
2

60
45
0

26
0
0
5
0
2
2
2

11
2
0

11
3

20

1  
a  

1 .
99

49
119
10
6
66
0
5
94
53
0
33
7
0
23
0
10
0
2
25
5
0
16
0
23

2 
a 

2.
99

115
129
13
4

81
0

12
71
56
0

47
2
0

39
0

24
4
7

35
5
0

14
1

22

3  
a  

3 .
99

105
103
14
10

115
0
5
30
36
0
25
3
0
32
0
14
1
4
33
5
0
1
0
0

4 
a 

4.
99

258
112
15
8

113
1

18
73
44
0

76
9
0

66
1

20
4

10
48
18
3

26
6

19

5 
a 

5.
 9

9

160
82
10
7

120
0
5
30
37
0
50
1
0
49
3
9
5
7
18
1
3
9
0
7

6  
a  

6 .
 9

9

100
60
9
4

89
0
4

30
40
8

49
4
1

44
3
3
2
3

15
2
4

13
0
7

7  
a  

7 .
 9

9

36
39
5
6
91
0
1
14
48
3
20
0
1
38
1
3
0
1
4
1
4
3
0
2

8 
a 

8.
99

23
48
1
7

88
1
0

20
32
1
8
0
0

27
4
0
0
1
1
0
1
6
1
2

9 
a 

10
 

5.3316
4.2573
4.6279
5.7415
5.6805

7.5
4.5240
3.9577
4.8219
7.7833
4.8663
4.6981
7.75

5.8749
7.7083
4.3356
4.615

4.8438
4.4415
4.4263
7.1333
4.7130
4.4091
3.8445

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS :

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(mujeres)
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(hombres)
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: FRANCÉS(hombres)
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS(mujeres)
1ª LENGUA EXT.: INGLÉS(hombres)
1ª LENGUA EXT.: PORTUGUÉS(mujeres)
HISTORIA DE ESPAÑA(mujeres)

493/548
370/408
40/44
13/15

451/502
358/393

2/2
491/548

Total
Pres./Mat. 

66.13
67.84

60
61.54
55.88
69.55
100

37.47

%
 A

p
ro

b
.

2
1
0
0
6
4
0
38

0  
a  

0 .
 9

9

8
6
1
0

21
15
0

69

1  
a  

1 .
99

34
15
5
1
44
22
0
69

2 
a 

2.
99

62
43
8
2

73
42
0

56

3  
a  

3 .
99

133
125
7
1
64
49
1
54

4 
a 

4.
99

95
65
4
3

61
59
0

48

5 
a 

5.
 9

9

67
33
3
1
39
50
0
31

6  
a  

6 .
 9

9

17
19
4
2

43
48
0

19

7  
a  

7 .
 9

9

14
9
6
1
45
43
1
32

8 
a 

8.
99

61
54
2
2

55
26
0

75

9 
a 

10
 

5.3415
5.3185
5.7013
5.8654
5.4099
6.0213

7.5
4.1541

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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HISTORIA DE ESPAÑA(hombres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(mujeres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(hombres)
LATÍN II(mujeres)
LATÍN II(hombres)
MATEMÁTICAS II(mujeres)
MATEMÁTICAS II(hombres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(mujeres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(hombres)
GRIEGO II(mujeres)
GRIEGO II(hombres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(mujeres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(hombres)
GEOLOGÍA(mujeres)
GEOLOGÍA(hombres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(mujeres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(hombres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (mujeres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (hombres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(mujeres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(hombres)
BIOLOGÍA(mujeres)
BIOLOGÍA(hombres)
CULTURA AUDIOVISUAL(mujeres)
CULTURA AUDIOVISUAL(hombres)
DIBUJO TÉCNICO II(mujeres)
DIBUJO TÉCNICO II(hombres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(mujeres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(hombres)
ANÁLISIS MUSICAL II(mujeres)
ANÁLISIS MUSICAL II(hombres)
DISEÑO(mujeres)
DISEÑO(hombres)
GEOGRAFÍA(mujeres)
GEOGRAFÍA(hombres)
QUÍMICA(mujeres)
QUÍMICA(hombres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (mujeres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (hombres)
ARTES ESCÉNICAS(mujeres)

370/408
26/32
11/11
68/75
36/38

228/244
226/251
12/12
3/3

25/31
15/16

199/236
156/178

2/2
2/4

61/71
25/38
8/9
3/5

11/11
1/1

232/258
95/112
11/12
4/6

8/10
31/34

106/130
88/108

1/2
1/1

9/10
3/3

48/62
39/50

282/294
139/157

5/5
21/22
4/4

Total
Pres./Mat. 

42.43
80.77
63.64
38.24
30.56
37.28
36.28
100
100
48

66.67
53.27
62.18
100
100

47.54
44

87.5
0

100
100
68.1
69.47
81.82
100
62.5
54.84
38.68
51.14
100
100
100
100

43.75
35.9
49.65
43.88

20
61.9
75

%
 A

p
ro

b
.

22
0
0
0
2
19
13
0
0
1
0
13
8
0
0
1
0
0
0
0
0
3
1
0
0
2
0
1
3
0
0
0
0
1
1
19
11
0
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

40
0
1

14
6

28
32
0
0
1
1

13
13
0
0
4
4
1
2
0
0
4
1
0
0
0
2
4
7
0
0
0
0
1
1

26
19
0
0
0

1  
a  

1 .
99

50
3
1
10
13
56
38
0
0
3
2
22
11
0
0
6
4
0
0
0
0
15
8
1
0
0
2
15
10
0
0
0
0
5
5
34
19
4
3
0

2 
a 

2.
99

47
0
0
0
0
9

21
0
0
5
0

16
9
0
0

10
4
0
0
0
0

24
8
0
0
1
3

21
12
0
0
0
0
7
7

26
10
0
3
1

3  
a  

3 .
99

58
9
2
13
6
41
32
2
1
10
8
40
36
1
1
9
6
6
0
0
0
45
21
3
2
3
7
24
24
0
0
0
1
11
9
32
12
0
9
1

4 
a 

4.
99

34
1
3
4
3

15
15
3
0
1
0

24
26
0
1
7
3
0
0
0
0

34
15
1
2
2
5

10
8
0
0
3
0
5
4

24
13
0
1
1

5 
a 

5.
 9

9

29
4
0
5
2
12
18
2
2
1
1
29
20
1
0
8
1
0
0
7
1
37
7
5
0
0
3
5
10
1
0
1
2
2
1
33
7
1
3
1

6  
a  

6 .
 9

9

20
5
0
2
0
4

10
4
0
0
1
8

12
0
0
4
1
0
0
3
0

23
15
0
0
0
1
2
2
0
1
1
0
3
0

35
13
0
0
0

7  
a  

7 .
 9

9

16
2
2
2
0
13
7
1
0
0
0
5
3
0
0
1
0
1
0
1
0
19
8
0
0
0
1
0
1
0
0
4
0
0
0
16
16
0
0
0

8 
a 

8.
99

54
2
2

18
4

31
40
0
0
3
2

29
18
0
0

11
2
0
1
0
0

28
11
1
0
0
7

24
11
0
0
0
0

13
11
37
19
0
2
0

9 
a 

10
 

4.3943
5.9904
5.4773
4.1034
3.3556
3.8706
4.0455
7.2083
6.8333
4.228

4.7567
4.7319
5.0378

6.1
5.75

4.7951
4.22

5.2813
2.0833
7.7818

7.8
5.8516
5.9319
6.0045
6.1625
4.3038
4.9832
4.3127
4.5966

7.5
8

8.0556
6.6667
4.5135
4.1167
4.9058
4.6516
3.36

5.0167
5.75

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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ARTES ESCÉNICAS(hombres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(mujeres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(hombres)
FÍSICA(mujeres)
FÍSICA(hombres)
HISTORIA DEL ARTE(mujeres)
HISTORIA DEL ARTE(hombres)

1/1
17/20
3/6

17/21
84/101
36/43
16/18

Total
Pres./Mat. 

100
58.82
33.33
41.18
59.52
44.44

75

%
 A

p
ro

b
.

0
2
0
0
2
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

0
1
1
2
9
1
1

1  
a  

1 .
99

0
0
0
5
11
4
1

2 
a 

2.
99

0
1
0
0
1
4
1

3  
a  

3 .
99

0
4
0
3
23
8
10

4 
a 

4.
99

0
4
1
0
9
3
2

5 
a 

5.
 9

9

0
2
0
3
10
4
0

6  
a  

6 .
 9

9

1
0
0
0
3
1
0

7  
a  

7 .
 9

9

0
0
0
1
5
0
0

8 
a 

8.
99

0
3
1
3

11
11
1

9 
a 

10
 

8.5
4.7

4.1333
4.0882
4.8394
4.4514
4.6875

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:


